راه های اضافی برای افزایش امنیت: به طور منظم سیستم عامل را برای
بستن آسیب پذیری های امنیتی به روز کنید.برنامه های حفاظتی قابل اعتماد را روی

گوشی نصب کنید.از دانلود برنامه ها از منابع نامعتبر خودداری کنید.

مراحلی ساده برای شناسایی برنامه های مخفی گوشی

علمی و آموزشیدوشنبه 1 بهمن 1403، 19 رجب 1446 ،20 ژانویه 2025، شماره 4640

گــروه علمی و آموزشــی-
حمیدرضا حاجی بابایی با بیان اینکه
در طــول دوران کاری خود بزرگترین
افتخار در بین همه کارهای انجام داده ام،
دانشگاه فرهنگیان بود گفت: دانشگاه
فرهنگیــان قلب تپنده نظــام تعلیم و

تربیت است.